לפני כבוד השופט עמית פרייז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם יניב סויסה חדד (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד דנה פישר דורי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מורשע על פי הודאתו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

8411-07-16 הנאשם מורשע, בהתאם להסכמת התביעה באישום הראשון במלואו,
השני, הוא מורשע בכל המיוחס לו למעט החזקת טלפונים הסלולאריים אייפון 4 וגלאקסי 3 שיושבו לנאשם באמצעות

נציג.

שישנה הרי התביעה, עם הסדר במסגרת נעשים שהדברים שמכוון לו מבהיר אני הנאשם של הרשעתו עם בבד בד
אפשרות גם אם לא גבוה, שביהמ"ש לא יקבל את ההסדר.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע מספר עבירות ממספר אירועים כפי שיפורט להלן לפי סדר
התרחשות הדברים.

האירוע הראשון התרחש בחודש מרץ 2012 כאשר הנאשם טיפס על גג מסעדה וגנב מהמקום 2 מצלמות ושבר חלק
מהמזגן במקום.

באשר לטלפונים מסוג סמסונג 3, אייפון 4 ותיקיית מסמכים וכן כל רכוש שנתפס מהנאשם בביתו אך

אינו קשור לכתבי האישום, יוחזרו לו תוך 30 יום מהיום באמצעות אישתו הגב' מלי סויסה שתפנה

בענין לתחנת המשטרה בנתניה.

יתר המוצגים יושמדו או יחולטו בהתאם להחלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il